
令和４年２月７日 

 

お客さま各位 

 

佐賀信用金庫 

 

 

当金庫職員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

２月６日から２月７にかけ当金庫本部に勤務する職員３名および本店営業部に

勤務する職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました

ので、お知らせいたします。 

２月６日判明の１名については２月４日以降出勤しておりません。 

２月７日判明の３名のうち２名は２月５日以降、１名は２月６日以降出勤して

おりません。 

また２月７日に本部及び本店営業部に出勤している役職員については抗原検査

キットにより陰性を確認しております。 

 

感染者が発生した建物は消毒作業を実施し、通常通り業務を継続いたします。 

 

当金庫は、お客さまおよび役職員の安全確保を最優先し、所管保健所をはじめ関

係機関と連携のうえ、感染拡大の抑止と事業の継続に努めてまいります。 

 

お客さまには、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

  

 

 

以 上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先：佐賀信用金庫 総務部 

電話番号：0952-22-2141 

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日除く） 

 


